

هافمن

برگزیده بیستمین جشنواره تولید ملی - افتخار ملی



به گفته دبیر جشنواره، بررسی و ارزیابی شرکت‌های منتخب به صورت خود اظهاری و بر اساس میزان پیشرفت شرکت‌ها نسبت به سال گذشته خود انجام گرفته بود و تلاش شد تا در مرحله داور، جوانب مختلف رشد و توسعه شرکت‌ها نیز در نظر گرفته شود. در سال جاری از بین واحدهایی که جهت کسب این عنوان وارد رقابت شدند، شرکت هافمن موفق شد همراه با ۴۹ شرکت دیگر بر اساس ارزیابی‌های انجام شده به‌عنوان واحد برگزیده انتخاب و تندیس این جشنواره را کسب کنند.

رتبه‌بندی ۵۰ واحد برتر در جشنواره تولید ملی - افتخار ملی

دبیر جشنواره تولید ملی - افتخار ملی پیرامون برگزاری بیستمین دوره این جشنواره گفت: در این مراسم ۵۰ شرکت برتر بر اساس میزان رشدشان در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ معرفی شدند.

علی ملایی با بیان اینکه اطلاعات فعالیت شرکت‌ها بر اساس رشدی که در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ داشتند، بررسی می‌شود، اظهار کرد: این رشد در حوزه تولید، اشتغال، دانش فنی، صادرات و غیره اظهار می‌شود و میزان رشد بر اساس کدهای ISIC در هر گروه صنایع کوچک، متوسط و بزرگ طبقه‌بندی می‌شود. در نهایت بالاترین رشد شرکت‌ها به‌عنوان منتخب برگزیده می‌شود. در اصل تجلیل از این واحدها بر مبنای این است که آن‌ها به تولید ناخالص داخلی بیشتر کمک می‌کنند.



پنجره‌ایرانیان؛ گروه صنعتی هافمن موفق به دریافت لوح و تندیس ویژه بیستمین جشنواره تولید ملی - افتخار ملی شد.

بیستمین جشنواره تولید ملی - افتخار ملی روز دوشنبه ۱ اسفندماه ۱۴۰۱ به همت خانه صنعت، معدن و تجارت ایران و با حمایت وزارت صمت برگزار شد. در این مراسم که در سالن خلیج فارس نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد از گروه صنعتی دانش‌بنیان هافمن، تولیدکننده پروفیل‌های دروپنجره یوپی‌وی‌سی برای دومین بار تجلیل شد. هافمن پیش از این در هفدهمین دوره این جشنواره نیز موفق به دریافت تندیس جشنواره شده بود. بیستمین جشنواره تولید ملی - افتخار ملی با حضور محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور، مهدی صادقی نیارکی، معاون امور صنایع وزارت صمت، سید محمدرضا مرتضوی، دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت، آرمان خالقی، عضو هیئت‌مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت به همراه جمعی از مسئولان، مدیران و معاونان بخش صنعتی کشور در سالن خلیج‌فارس نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد.

در این جشنواره که با هدف اثربخشی و رونق رشد و شکوفایی اقتصادی برگزار شده بود در خصوص فرصت‌های تولید، مطالبات و چالش‌های بخش تولید صحبت و از ۵۰ شرکت برتر این جشنواره که بر اساس طبقه‌بندی کدهای ISIC مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته‌اند بودند قدردانی به عمل آمد.



دبیر جشنواره تولید ملی-افتخار ملی با بیان اینکه این جشنواره یک تربیون است تا با وجود مشکلات اقتصادی در حوزه تولید، تحریم‌ها و غیره برای بیان دغدغه‌ها و فرصت‌های پیش روی تولید از آن استفاده کنند.

وی درباره ارائه تسهیلات به واحدهای برگزیده گفت: خانه صمت به‌عنوان یک شکل تسهیلات دهنده نیست، اما اینکه در یک رقابت سالم شرکت‌ها امتیازبندی می‌شوند و جایزه تولید ملی را دریافت می‌کنند، حمایت‌کننده خواهد بود و شرکت‌ها می‌توانند از این ظرفیت استفاده کنند. همچنین لیست این شرکت‌ها به وزارتخانه و استانداری ارائه می‌شود تا در کار گروه‌های مرتبط شناخته شوند.

برنامه‌ریزی بلندمدت در مدیریت کلان کشور نیاز است

قائم‌مقام دبیرکل خانه صمت ایران گفت: باید با گشودن بازارها، ظرفیت‌های داخلی را گسترش داده و از قافله به‌روز کردن ماشین‌آلات و فناوری‌ها عقب نمانیم. آرمان خالقی در بیستمین جشنواره تولید ملی- افتخار ملی افزود: نیازمند برنامه‌ریزی بلندمدت در مدیریت کلان کشور هستیم.

وی تأکید کرد: باری به هر جهت حرکت کردن بزرگ‌ترین آسیب به اقتصاد کشور می‌رساند، باید با مدیریت برنامه داشته باشیم و بتوانیم موارد را از قبل پیش‌بینی کنیم. خالقی تصریح کرد: اقتصاد دستوری کشور را به قهقرا می‌برد و ضمن از بین بردن قدرت رقابت، قدرت رقابت بین‌المللی را نیز مخدوش کرده و مشتریان در بازار بین‌المللی از دست می‌روند. وی در ادامه به برخی مشکلات تولید اشاره کرد و گفت: دیوان‌سالاری و بوروکراسی اداری، قیمت‌گذاری دستوری، رکود تورمی حاکم بر بازار، تأمین نقدینگی و تغییر مداوم نرخ ارز از جمله مشکلات موجود تولید است.

عضو هیئت‌مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت ایران ادامه داد: تورم، امنیت اقتصادی و اعتماد مردم را از بین می‌برد، آن‌چنان‌که برنامه‌ریزی آینده را نیز خدشه‌دار خواهد کرد. وی با اشاره به مشکلات جدی در صادرات و تجارت بین‌الملل یادآور شد: برنامه مشخص و بلندمدتی برای کار با شرکت‌های خارج از کشور وجود ندارد و در این راستا باید فکر جدی برای گشودن بازارها کنیم تا ظرفیت‌های داخلی معطل نمانند و از قافله به‌روز کردن ماشین‌آلات و فناوری‌ها عقب نمانیم.

خالقی به برخی اقدامات انجام‌شده در یک سال گذشته از سوی خانه‌های صنعت، معدن و تجارت اشاره کرده و گفت: حضور در ستادهای تسهیل استان‌ها در کاهش مشکلات واحدهای تولیدی بسیار اثرگذار بوده است.

وی خاطر نشان کرد: صدور جوازهای تأسیس از سوی خانه‌های صمت، ضمن کاهش هزینه‌ها، زمان صدور مجوزها را کوتاه کرده و حتی به رکورد صدور مجوز در کمتر از نصف روز نیز دست یافتیم.

قائم‌مقام دبیرکل خانه صمت ایران همچنین به اقدامات انجام‌شده از سوی کمیسیون بین‌الملل خانه صمت در باز کردن بازارهای صادراتی برای صنایع کشور اشاره کرد که توسط استان‌های معین برای کشورهای خاص انجام شده است.

لزوم هماهنگی همه دستگاه‌های ذی‌ربط

در ادامه سید محمدرضا مرتضوی دبیرکل خانه صمت اظهار داشت: فارغ از مسائل و مشکلات کشور، ما تولیدکنندگان و بخش تولید هیچ‌وقت دست از کار نکشیدیم، زیرا سرنوشت میلیون‌ها کارگر به تصمیمات ما بستگی داشته و دارد.

وی بیان داشت: همان‌طوری که در زمان جنگ تحمیلی زیر بارش خمپاره‌ها کار و تولید کردیم و تعهد به کار داشتیم، امروز نیز هر کس باید به تکالیف خود درست عمل کند.

مرتضوی تصریح کرد: عمده نگرانی ما از ناهماهنگی‌ها در کشور است و باید بدانیم کشور برای حرکت به سمت سعادت نیازمند هماهنگی و همراهی همه عناصر ذی‌ربط است و از هرگونه کوتاهی در این مسیر گلايه‌مند هستیم.

وی بیان داشت: برای روزهای سخت و دفاع از کبان واحدهای تولیدی و سفره کارگران آماده هستیم و برای تأمین مواد اولیه، نقدینگی، ارز و غیره باید آمادگی داشته باشیم.

دریافت تندیس ویژه تولید ملی - افتخار ملی

گفتنی است، در بخش پایانی این همایش، آرمان وهاب‌زاده، مدیر فروش هافمن به نمایندگی از این مجموعه لوح تقدیر و تندیس ویژه بیستمین جشنواره تولید ملی-افتخار ملی را از دستان برگزارکنندگان همایش دریافت کرد.

